





     



přejít na obsah
přejít na navigaci
Linux E X P R E S, Tipy pro Linux: Manipulace se stránkami v PDF dokumentu



	
Zpravodajství

	
Software

	
Hardware

	
Analýzy

	
Témata

	
Praxe

	
Kancelář

	
Hry

	
Školení Linux














Anonym:

přihlásit | registrovat











Home
»
Blog
»
Redakce
»
Tipy pro Linux: Manipulace se stránkami v PDF...









Tipy pro Linux: Manipulace se stránkami v PDF dokumentu


Tento newsletter jsme poslali našim čtenářům 26. června 2012.






Tuesday,  3. July 2012
|       Autor Redakce
| 4

newsletter, pdf, úpravy pdf






Dobrý den,

jistě se vám stalo, že jste potřebovali z PDF souboru vymazat některé stránky nebo třeba změnit jejich pořadí. Pokud nemůžete ovlivnit výrobu PDF dokumentu, není to jednoduché. My vám ale poradíme.

Tento newsletter je určen čtenářům magazínu LinuxEXPRES, jeho odběr si můžete nastavit ve svém profilu.

Přesun stránek v PDF dokumentu

Program PDF Mod [1] dokáže změnit pořadí stránek v PDF, vymazat stránky, vložit jiné stránky (dokumenty), uložit dokument jako sérii obrázků nebo stránky otočit. Díky němu můžete jakékoliv PDF změnit podle svých požadavků:

	odstranit nežádoucí stránky s osobními údaji
	vymazat zbytečné pasáže
	přidat fotografie nebo stránku s aktualizovanými údaji


Jak vytvořit PDF dokument

Jistě víte, že PDF dokument můžete vytvořit v kancelářském balíku OpenOffice.org, LibreOffice a dalších. PDF vznikne také tiskem do souboru, lze tak zachytit výstup z téměř každé aplikace. Všechny tyto informace můžete pomocí PDF Mod vložit do již existujícího souboru, který nemáte možnost upravit přímo u zdroje.

K editaci PDF dokumentů lze najít také jiné programy, ale práce s nimi není vždy jednoduchá. PDF dokáže načíst LibreOffice, ale do modulu Draw (nikoliv Writer). Existují také speciální editory jako PDFedit [2]. Pro manipulaci a vytváření obrázků se využívají řádkové programy jako poppler-utils, pdftk nebo pdfjam.

Úspěchy v kanceláři přeje
 redakce@linuxexprescz

[1] http://live.gnome.org/PdfMod
 [2] http://pdfedit.cz












Tweet

















Nahoru








Přidat názor


Nejsou podporovány žádné značky, komentáře jsou jen čistě textové.
Více o diskuzích a pravidlech najdete v nápovědě. 

Diskuzi můžete sledovat pomocí

RSS kanálu






Vaše jméno:


Předmět:



Hlavní město ČR:
  


Váš příspěvek:



 









 





                                                                                                  

Podobné články

	Zamíchejte PDF souborem
	Doporučení: 3 programy pro textovou a hlasovou komunikaci
	Alternativy k Adobe Creative Suite pro Linux
	Adobe už nenabízí Reader pro Linux
	openMagazin 4/2009 - to nejlepší z českých linuxových portálů
	Jak vzniká openMagazin: Vytvoření šablony PDF verze
	Okular: univerzální prohlížeč (nejen) pro KDE





Nejnovější články

	Linux Mint dostane aplikáciu Jargonaut
	Co přinesla KDE Plasma 6, Frameworks 6 a Gear 24.02?
	Tails 6.0 pridáva balíčky z Debianu 12
	Ubuntu 22.04.4 LTS preberá aktualizácie
	GCompris 4.0 - nová verze výukového softwaru pro děti
	Nové verzie Debianu 11.9 a 12.5
	KaOS 2024.01 pridáva prostredie KDE Plasma 6







                                          Top články z OpenOffice.cz
 
Novinky v LibreOffice 7.5 Community – Writer, Calc


 
Nové příručky pro LibreOffice


 
Novinky v LibreOffice 7.5 Community – obecné změny, Impress, Draw, Math


 
Příručky k LibreOffice - aktualizace


 
LibreOffice 7.4.4 Community opravuje 114 chyb


 
Thunderbird 102 přináší změny ve vzhledu a vyšší efektivitu


 
Vydán Apache OpenOffice 4.1.13


 
Novinky v LibreOffice 7.3 - Calc, Impress, podpora OOXML



                                                                                                                            













  
Redakce


Redakční tým magazínu LinuxEXPRES.





profil autora  
| blog































OpenOffice.cz






Vydána aktualizace LibreOffice 7.6.5 Community








Vydána příručka Getting Started 7.6, příručka Impress 7.5 na Google Play








LibreOffice 24.2 Community konečně na světě








Konference InstallFest zachráněna a chystá se na další ročník














Tip: 
	Tvorba webových stránek Brno
	Best WordPress themes
	www.piw.cz 










Tagy


newsletter
pdf
úpravy pdf






































      












LinuxEXPRES - opravdový linuxový magazín, ISSN 1801-3996
Copyright © 2024 CCB, spol. s r. o., všechna práva vyhrazena. 
 Provozuje CCB, spol. s r. o. 
Zásady zpracování a ochrany osobních údajů. 

Kontakt | Inzerce | O webu | RSS | Trends | Facebook | Twitter | Google+ | Mobilní verze




Partnerské weby CCB:
 SystemOnLine.cz: Informační systémy, ERP, CRM, řízení výroby, správa dokumentů, IT bezpečnost.
CAD.cz: Novinky a články ze světa CAD, CAM, PLM a GIS.
 ERPforum.cz: specializovaný portál o ERP systémech.
 OpenOffice.cz: portál uživatelů OpenOffice a LibreOffice.



&nbps;






Doporučujeme:  OpenOffice.cz | Mandriva Linux

        












Cookies management by TermsFeed Cookie Consent

  

